

Testata	Marie Claire Maison Turkey
Data	Dicembre 2017

yaşam

GÜNEŞİN PEŞİNDE

Dünyanın en saygın yat fuarlarından biri olan Monaco Yacht Show Eylül ayında gerçekleşti. Ferretti Group'un davetlisi olarak katıldığımız fuarda göz alıcı Cloud 9'ı yakından inceleme fırsatı bulduk.

Hazırlayan İLGİN GÖZEKLİ



İtalyan mükemmeliyetçiliğinin, stiline ve zarafetinin her noktada hissedildiği süper yatlar tasarlayan CRN, 90'lı yılların sonunda Ferretti Group bünyesine katıldı ve 50 yıllık yat üretim bilgisini yeni bir seviyeye taşıdı. Cloud 9 da bunu kanıtlar nitelikte. Bütünüyle özel üretim olan yat, 74 metrelik bir gövdeye sahip. Yüksek mühendislik bilgisi ve çığır açan tasarımın kusursuz birlikteliğiyle yaratılan bu yat için CRN, Zucco International Project ve Winch Design bir araya geldi. Cloud 9'ın teknik çözümlerini CRN'nin mühendis ekibi, dış tasarımını Zucco International Project, iç tasarımını ve mekân kurgusunu ise Winch Design üstlenmiş. Yat, toplam 1.000 metrekareyi aşkın iç ve dış mekân kullanımına sahip. Avustralyalı önemli bir iş adamının eşi ve iki çocuğu ile birlikte yaşadığı bu yat, bütünüyle ailenin ihtiyaçları doğrultusunda özel olarak tasarlanmış ve üretilmiş. Mavi ve beyaz rengin hâkim olduğu dekorasyonda mercan desenleri gibi deniz temaları öne çıkıyor.

DETAYLAR

Yat sahiplerinin arkadaşları ve konuklarıyla keyifli vakit geçirebilecekleri şekilde tasarlanan Cloud 9, 12 metrelik havuz, spor salonu ve spa gibi eğlence ve dinlenme alanlarına sahip. Yumuşak halıların dokulu aşıpalarla birlikte kullanıldığı zeminlerde büyük oranda bej renk hâkim.



MALZEME SEÇİMİ

Yat sahibinin dokulu yüzeylere olan ilgisi nedeniyle yat içerisindeki yüzeylerde kullanılan malzemelerin dokulu olmasına özen gösterilmiş. El işçiliğinin her noktada hissedildiği titiz detaylar ise Cloud 9'ın tasarım konusundaki titizliğinin temelini oluşturuyor. En ufak detayda bile sizi büyüleyen bir özellik bulmam mümkün bu süper yatta. Cloud 9'ın tasarım vizyonunun temelini oluşturan etkenlerin başında iç ve dış mekânlar arasındaki balansın optimize edilerek, geniş ve konforlu alanlar yaratılması temel alınmış.

KONUK SAYISI

Cloud 9'da 16 kişinin kalabileceği sekiz adet rahat ve lüks kabin bulunuyor. Bunların arasında yat sahibinin kendine özel kabini de yer alıyor ve yat 12 kişilik konuk kapasitesine sahip. Bunun yanı sıra, 22 kişilik çalışanın da istirahat edebileceği kabinler bulunuyor. Yaratıcı ve özenle seçilmiş detayları beş farklı güvertede görmek mümkün. Deniz temalı sanat eserlerine duvarlarda kullanılan açık renkli meşe ve sedof taşları eşlik ediyor.



KEYİF NOKTALARI

Sadece yat sahibinin odasından çıkılabilen özel güverte, denizin üzerinde konumlanan geniş plaj kulübü gibi etkileyici açık hava detayları Cloud 9'ı daha da keyifli ve eğlenceli bir hale getiriyor.



DEKORASYON

Ana güvertenin dekorasyonuna düz hatlar ve armonik bir simetri hâkim. Bu mekânda da açık renkli meşe başrolde yerini alıyor ve mavi tonları ile uyumlu bir birliktelik sergiliyor. Havuza açılan salon ve bar bölümünün ardında ise büyük bir yemek masası bulunuyor. Bu bölüm ayrıca parti alanı olarak da kullanılabilir.



BENZERSİZ DENEYİM

2017 yılında denize indirilen en etkileyici yatlardan biri olan Cloud 9, kış ayları boyunca Karayipler'de olacak. Eğer siz de bu süper yatta tatilinizi geçirmek isterseniz yatın haftalık kiralama ücreti 875.000 Dolar'dan başlıyor.